Ministério da Educação
Universidade Federal de Lavras

Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras
Programa de Pós-Graduação em Filosofia

PORTARIA PPGFIL Nº 02, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

Aprova a composição do Colegiado do Programa de
Pós-Graduação em Filosofia, no âmbito da
Universidade Federal de Lavras

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º Aprovar a composição do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, no

âmbito da UFLA;

Art. 2º O Colegiado será composto:

Emanuele Tredanaro  Presidente DCH

André Chagas Ferreira de Souza  Membro DCH

Arthur Klik de Lima  Membro DCH

Meline Costa Sousa Membro DCH

Letícia Garcia Ribeiro Dyniewicz  Membro
externo

DIR

Karla Késia Alves Machado Junqueira Membro TAE

Patrick Luiz Barreto Soares  Membro Discente

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

EMANUELE TREDANARO
Coordenador do curso de Pós-Graduação em Filosofia